Ofício nº 208/2011/GP

    Campo Novo do Parecis, 14 de abril de 2011.

Senhora Presidenta,

Solicitamos prorrogação de prazo de 15(quinze) dias, visto que não houve tempo suficiente para levantar todos os dados necessários.

Requerimentos:

242/11, 260/11, 269/11, 271/11, 267/11, 264/11, 266/11, 265/11;

Indicações:

426/11, 433/11, 429/11, 424/11, 431/11.

Atenciosamente,

Mauro Valter Berft

                    Prefeito Municipal

A Sua Excelência a Senhora

EDLAMÁ BATISTA MARQUES(DILA)

Presidenta do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis – MT